
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. MRB32215

2 950 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Nueva Andalucia, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  29660

4
Sovrum  

4
Badrum  

349m²
Planlösning  

1.056m²
Totalyta

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nyrenoverad villa på ett utmärkt golfläge i frontlinjen
med 4 sovrum, med massor av underhållningsmöjligheter
mitt i golfdalen.

Genom att kombinera den typiska andalusiska arkitekturen med ett modernt
utseende och känsla och perfekt placerad på en av Marbellas bästa golfbanor, kan
denna villa vara ditt perfekta familjehem eller sommartillflyktsort.

Helt renoverad i modern stil, med skräddarsydda interiörer genomtänkt designade,
är villan fördelad på tre våningar. På bottenvåningen finns ett stort vardagsrum och
kök i öppen planlösning, alla vända mot trädgården och golfbanan. Denna nivå
innehåller också ett sovrum, med direkt tillgång till trädgården och poolområdet.

I källaren finns ett sovrum med eget badrum, en tvättstuga och en stor "mansgrotta"
som har använts som en "inhouse club". Detta område var tidigare garaget och kan
mycket enkelt göras om till ett garage igen.

Ytterligare två stora sovrum finns på översta våningen, båda med eget badrum.
Master Suite täcker den största delen av översta våningen, med en klädkammare och
ett rymligt masterbadrum.

Trädgårdsområdet har försetts med en anpassad pool och har ett utomhusgym. Det
finns en elektrisk grind som ger dig direkt tillgång till Los Naranjos golfbana.

Med sitt idealiska läge på golfbanan i Los Naranjos, och bara några minuter från
affärerna, restaurangerna och barerna i Nueva Andalucia och Puerto Banus, är denna
fastighet definitivt en att titta på! Även för investerare som letar efter en stor
hyresavkastning, kan denna fastighet vara ett utmärkt alternativ. Tveka inte att
kontakta oss för mer info eller en privat visning.

lucasfox.se/go/mrb32215

Utsikt över bergen, Uppvärmd pool,
Trädgård, Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Gym, Garagem, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Turistlicens,
Säkerhet, Renoverad, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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